UBND HUYỆN TRIỆU SƠN
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐXT Triệu Sơn, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

 Thay đổi địa điểm tổ chức khai mạc và phỏng vấn xét tuyển viên chức

 sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2023

          Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu

Sơn năm 2023 đã ban hành Thông báo số 6305/TB-HĐXT ngày 11/7/2023 về

danh sách, thời gian, địa điểm tổ chức khai mạc và phỏng vấn xét tuyển viên chức

sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2023, do có sự thay đổi địa

điểm, Hội đồng xét tuyển thông báo, cụ thể như sau:

          1. Khai mạc kỳ xét tuyển:

          - Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 02/12/2023 (Thứ bảy).

  - Địa điểm: Hội trường tầng 3, Khu nhà B, Trụ sở UBND huyện Triệu Sơn

(Phố Lê Lợi, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn).

 2. Tổ chức phỏng vấn:

          - Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 03/12/2023 (Chủ nhật).

          - Địa điểm: Trường Tiểu học Kim Đồng (Số 115 phố Giắt, thị trấn Triệu

Sơn, huyện Triệu Sơn).

   Hội đồng xét tuyển thông báo cho các thí sinh dự tuyển biết và tham dự đầy

đủ, đúng địa điểm, thời gian quy định./.

Nơi nhận:                      CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- CT UBND huyện (để b/c);

- Các thành viên HĐXT;

- Ban Giám sát;

- Các ban, tổ giúp việc HĐXT;

- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);
- Đài Truyền thanh (đưa tin);

- Các thí sinh dự tuyển (t/h);                                       PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

- Lưu: HĐXT.                                                                       Lê Quang Trung

		2023-11-29T15:38:01+0700

		2023-11-29T15:53:32+0700

		2023-11-29T15:53:52+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T15:54:33+0700